0317 - 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Fonte de Recursos:  102 - Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos – Saúde 

Valor do contrato 

estimado 

Será pago por mensalmente. Perfazendo assim um valor global estimado de R$ 6.260,00 

(seis mil duzentos e sessenta reais) 

Vigência 

O presente contrato vigorará a partir da assinatura 01 de novembro de 2019 até 31 de dezembro 

de 2019, podendo ser prorrogados nos termos da lei 8.666, por até 60 meses, conforme art. 57, 

inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações seguintes.